
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 23.07.2025. 1

PŘEDVÁŽKY A KAPESNÍ VÁHY OHAUS
VERKON > Přístroje pro měření a analýzu > Váhy > Předvážky a kapesní váhy Ohaus

Váhy přenosné Ohaus YA

Výrobci a značky: Ohaus

Kapesní váhy série YA jsou díky snadnému ovládání a malým rozměrům vhodné
pro orientační vážení v terénu nebo použití v domácnosti.

Základní charakteristika kapesních vah série YA:

modře podsvícený dobře čitelný LCD displej

jednoduché ovládání pomocí 3 tlačítek

pracovní režimy: vážení

funkce automatického vypnutí

nerezová vážní deska, tělo vah z ABS plastu

rozměry: 110 x 75 x 20 mm (vážní deska 70 x 50 mm)

napájení: 2x AAA baterie (součástí dodávky)

Obj. číslo Model
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Váživost
[g] Dostupnost Cena / ks

396 480 251 910 YA102 70 x 50 0,01 100 Skladem 1 061 Kč

396 480 251 911 YA302 70 x 50 0,05 300 Skladem 955 Kč

396 480 251 912 YA501 70 x 50 0,1 500 Skladem 955 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-YA-EN.pdf

Váhy přenosné Ohaus Compass CR

Výrobci a značky: Ohaus

Ekonomická série vah Compass CR je určena pro základní vážení. Díky nízké hmotnosti a
nízkoprofilovému designu se váhy snadno přenáší a mají minimální nároky na skladovací
prostor. Své uplatnění najdou zejména ve školství, v kancelářích a domácnostech.

Základní charakteristika přenosných vah Compass CR:

dobře čitelný LCD displej (výška číslic 15 mm)

jednoduché ovládání pomocí 2 tlačítek

pracovní režimy: vážení

čas stabilizace: 2 s

externí kalibrace (kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné příslušenství

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-mereni-a-analyzu/
https://www.verkon.cz/vahy-laboratorni-a-prumyslove/
https://www.verkon.cz/vahy-prenosne-ohaus-ya/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/download/file/12382/data-sheet-ohaus-ya-en/
https://www.verkon.cz/vahy-prenosne-ohaus-compass-cr/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/zavazi-oiml-f1-ohaus/
https://www.verkon.cz/predvazky-a-kapesni-vahy-ohaus/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 23.07.2025. 2

za příplatek)

indikátor stability, ochrana proti přetížení, funkce automatického vypnutí

vážní deska i tělo vah z ABS plastu, protiskluzové nožičky, nízkoprofilový design

rozměry: 140 x 205 x 41 mm (vážní deska: 125 x 132 mm), hmotnost 0,4 kg

napájení: 3x AA baterie (součástí dodávky) nebo AC adaptér (není součástí dodávky)

podrobnější technické informace naleznete níže v přiloženém souboru ke stažení

volitelné příslušenství (AC adaptér, plastová miska o objemu 1050 ml, přenosný
kufřík) na základě poptávky – v případě zájmu kontaktujte produktového specialistu

Obj. číslo Model Skutečný dílek [g] Váživost [g] Dostupnost Cena / ks

467 523 428 213 CR221 0,1 220 1-2 týdny 907 Kč

467 523 428 214 CR621 0,1 620 1-2 týdny 1 010 Kč

467 523 428 215 CR2200 1 2200 1-2 týdny 907 Kč

467 523 428 216 CR5200 1 5200 1-2 týdny 1 010 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Compass-CR-EN.pdf

Váhy přenosné Ohaus Compass CX

Sleva 15 % Akce Výrobci a značky: Ohaus

Sleva na vybrané modely jednoduchých přenosných vah značky Ohaus
Platí do 17. 9. 2025

Lehké přenosné váhy Ohaus Compass CX jsou navrženy pro nepřetržitý provoz (výdrž až
1000 provozních hodin při použití standardních alkalických baterií). Díky nízkoprofilovému
designu mají minimální nároky na velikost skladovacího prostoru (jsou stohovatelné). Své
uplatnění najdou v laboratořích, průmyslu, školství i domácnostech.

Základní charakteristika přenosných vah Compass CX:

dobře čitelný podsvícený LCD displej (výška číslic 18 mm)

jednoduché ovládání pomocí 2 tlačítek

pracovní režimy: vážení

čas stabilizace: 1,5 – 2 s (dle modelu)

externí kalibrace (kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné příslušenství za příplatek)

indikátor stability, ochrana proti přetížení, indikátor vybití baterie, funkce HOLD Display, funkce automatického vypnutí

nerezová vážní deska, tělo vah z ABS plastu, protiskluzové nožičky, nízkoprofilový design

rozměry: 135 x 201 x 41 mm (vážní deska: 128 x 142 mm)

napájení: 3x AA baterie (součástí dodávky) nebo AC adaptér (objednává se samostatně)

volitelné příslušenství: AC adaptér, plastová miska o objemu 1050 ml, přenosný kufřík

podrobnější technické informace naleznete níže v přiloženém souboru ke stažení

https://www.verkon.cz/download/file/15304/data-sheet-ohaus-compass-cr-en/
https://www.verkon.cz/vahy-prenosne-ohaus-compass-cx/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/zavazi-oiml-f1-ohaus/
https://www.verkon.cz/predvazky-a-kapesni-vahy-ohaus/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 23.07.2025. 3

Přenosné váhy Ohaus Compass CX

Obj. číslo Model Skutečný dílek
[g] Váživost [g] Dostupnost Cena / ks

467 523 428 208 CX221 0,1 220 1-2 týdny 1 601 Kč
1 361 Kč

467 523 428 209 CX621 0,1 620 1-2 týdny 1 601 Kč
1 361 Kč

467 523 428 210 CX1201 0,1 1200 1-2 týdny 1 925 Kč
1 636 Kč

467 523 428 211 CX2200 1 2200 1-2 týdny 1 601 Kč
1 361 Kč

467 523 428 212 CX5200 1 5200 1-2 týdny 1 601 Kč
1 361 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

467 523 333 866 AC adaptér, 5V, EU zásuvka 1-2 týdny 684 Kč

467 523 467 763 Přenosný kufřík 1-2 týdny 1 164 Kč

467 528 850 075 Plastová miska o objemu 1050 ml 1-2 týdny 456 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Compass-CX-EN.pdf

Video k produktu

Váhy přenosné Ohaus série CX

Předvážky Ohaus Navigator NV a NVT

Výrobci a značky: Ohaus

Série vah Ohaus Navigator nabízí jednoduché ovládání, rychlou odezvu, vynikající
ochranu proti přetížení a odolnou konstrukci. Díky tomu váhy vyhovují širokému spektru
školních, potravinářských i průmyslových aplikací.

Základní charakteristika přenosných vah Navigator série NV a NVT:

dobře čitelný podsvícený LCD displej s výškou číslic 20 mm

4 tlačítka pro jednoduché ovládání

rychlé, přesné a opakovatelné výsledky vážení

pracovní režimy: vážení, počítání kusů, kontrolní vážení, procentuální vážení

externí kalibrace (kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné příslušenství
za příplatek)

integrovaný zámek menu (chrání vlastní nastavení vah před nechtěnou změnou)

https://www.verkon.cz/download/file/15283/data-sheet-ohaus-compass-cx-en/
https://www.youtube.com/watch?v=YMRHZB81nIY
https://www.verkon.cz/predvazky-ohaus-navigator-nv-a-nvt/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/zavazi-oiml-f1-ohaus/
https://www.verkon.cz/predvazky-a-kapesni-vahy-ohaus/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 23.07.2025. 4

vynikající mechanická ochrana proti přetížení (až do 4násobku váživosti vah;
prodlužuje životnost vah), indikace stavu baterie, funkce automatického vypnutí

podsvícená libela na předním panelu vah (snadná kontrola správného umístění vah)

integrovaný transportní zámek (chrání snímač zatížení před poškozením během
přepravy nebo skladování)

nerezová vážní deska, ochranný kryt (pouze modely s rozlišením 0,001 g), tělo vah
z ABS plastu, protiskluzové nožičky s nastavitelnou výškou, nízkoprofilový design
(modely série NV jsou stohovatelné)

napájení: AC adaptér (součástí dodávky) nebo 4x baterie typu C (nejsou součástí
dodávky)

volitelné příslušenství (převodníky s rozhraním USB, RS232, Ethernet, tiskárna,
ochranný plastový kryt, přepravní kufřík) na základě poptávky – v případě zájmu
kontaktujte produktového specialistu

 V naší nabídce najdete i sérii vah Ohaus Navigator NVT-M, která nabízí bezdotykové ovládání, rychlou odezvu a
vynikající ochranu proti přetížení. Všechny modely této série mají EC typovou zkoušku (prvotní ověření) od výrobce a jsou
cejchuschopné.

Obj. číslo Model
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Váživost
[g] Dostupnost Cena / ks

Předvážky Ohaus Navigator série NV, modely s ochranným krytem:

467 523 615 581 NV123 Ø 93 0,001 120 1-2 týdny 7 320 Kč

467 523 615 582 NV223 Ø 93 0,001 220 1-2 týdny 7 968 Kč

467 523 615 583 NV323 Ø 93 0,001 320 1-2 týdny 8 352 Kč

Předvážky Ohaus Navigator série NV:

467 523 456 382 NV222 Ø 145 0,01 220 1-2 týdny 6 816 Kč

467 523 456 383 NV422 Ø 145 0,01 420 1-2 týdny 7 152 Kč

467 523 456 384 NV622 Ø 145 0,01 620 1-2 týdny 7 392 Kč

467 523 615 584 NV1202 190 x
144 0,01 1200 1-2 týdny 7 584 Kč

467 523 615 585 NV2202 190 x
144 0,01 2200 1-2 týdny 7 776 Kč

467 523 615 586 NV3202 190 x
144 0,01 3200 1-2 týdny 8 352 Kč

467 523 456 385 NV221 190 x
144 0,1 220 1-2 týdny 3 782 Kč

467 523 456 386 NV621 190 x
144 0,1 620 1-2 týdny 4 627 Kč

467 523 456 387 NV1201 190 x
144 0,1 1200 1-2 týdny 5 616 Kč

467 523 456 388 NV2201 190 x
144 0,1 2200 1-2 týdny 6 528 Kč

Předvážky Ohaus Navigator série NVT:

467 523 456 389 NVT2201 230 x
174 0,1 2200 1-2 týdny 6 696 Kč

https://www.verkon.cz/predvazky-ohaus-navigator-nvt-s-ec-typovou-zkouskou/
https://www.verkon.cz/predvazky-a-kapesni-vahy-ohaus/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 23.07.2025. 5

Obj. číslo Model
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Váživost
[g] Dostupnost Cena / ks

467 523 456 390 NVT4201 230 x
174 0,1 4200 1-2 týdny 6 816 Kč

467 523 456 391 NVT6201 230 x
174 0,1 6200 1-2 týdny 7 152 Kč

467 523 615 587 NVT10201 230 x
174 0,1 10200 1-2 týdny 7 488 Kč

467 523 456 392 NVT2200 230 x
174 1 2200 1-2 týdny 3 746 Kč

467 523 456 393 NVT6200 230 x
174 1 6200 1-2 týdny 4 066 Kč

467 523 456 394 NVT12000 230 x
174 1 12000 1-2 týdny 6 096 Kč

467 523 456 395 NVT22000 230 x
174 1 22000 1-2 týdny 6 696 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Portable-Balances-Navigator-NV-NVT-EN.pdf

Předvážky Ohaus Navigator NVT s EC typovou zkouškou

Výrobci a značky: Ohaus

Série vah Ohaus Navigator NVT-M nabízí bezdotykové ovládání, rychlou odezvu, vynikající
ochranu proti přetížení a jedinečnou kombinaci funkcí. Díky tomu váhy vyhovují širokému
spektru průmyslových, potravinářských a laboratorních aplikací. Modely této série mají
EC typovou zkoušku (prvotní ověření) od výrobce a jsou cejchuschopné.

Základní charakteristika přenosných vah Navigator série NVT-M
s EC typovou zkouškou:

dobře čitelný podsvícený LCD displej s výškou číslic 20 mm

4 tlačítka a jeden bezdotykový senzor pro jednoduché ovládání

rychlé, přesné a opakovatelné výsledky vážení (díky rychlému času stabilizace do 1
sekundy)

pracovní režimy: vážení, počítání kusů, kontrolní vážení, procentuální vážení

externí kalibrace (kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné příslušenství
za příplatek)

integrovaný zámek menu (chrání vlastní nastavení vah před nechtěnou změnou)

vynikající mechanická ochrana proti přetížení (až do 4násobku váživosti vah)
prodlužuje životnost vah

indikace stavu baterie, funkce automatického vypnutí

podsvícená libela na předním panelu vah (snadná kontrola správného umístění vah)

integrovaný transportní zámek (chrání snímač zatížení před poškozením během
přepravy nebo skladování)

nerezová vážní deska 230 x 174 mm, tělo vah z ABS plastu, protiskluzové nožičky

https://www.verkon.cz/download/file/28792/data-sheet-ohaus-portable-balances-navigator-nv-nvt-en/
https://www.verkon.cz/predvazky-ohaus-navigator-nvt-s-ec-typovou-zkouskou/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/zavazi-oiml-f1-ohaus/
https://www.verkon.cz/predvazky-a-kapesni-vahy-ohaus/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 23.07.2025. 6

s nastavitelnou výškou

napájení: AC adaptér (součástí dodávky) nebo 4x baterie typu C (nejsou součástí
dodávky)

volitelné příslušenství (převodníky s rozhraním USB, RS232, Ethernet, tiskárna,
přepravní kufřík, zámek) na základě poptávky – v případě zájmu kontaktujte
produktového specialistu

Obj. číslo Model Skutečný
dílek [g]

Ověřitelný
dílek [g]

Váživost
[g] Dostupnost Cena / ks

467 523 467 835 NVT1601M 0,5 0,5 1600 1-2 týdny 6 984 Kč

467 523 467 836 NVT3200M 1 1 3200 1-2 týdny 6 984 Kč

467 523 467 837 NVT6400M 2 2 6400 1-2 týdny 6 984 Kč

467 523 467 838 NVT16000M 5 5 16000 1-2 týdny 6 984 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Navigator-NV-NVT-NVT-M-EN.pdf

VERKON-Autorizace-pro-instalaci-vah-Ohaus-s-EC-typovou-zkouskou-a-prvotnim-overenim-od-vyrobce-EN.pdf

Předvážky Ohaus Scout SKX

Výrobci a značky: Ohaus

Přenosné váhy Ohaus Scout SKX vynikají odolnou konstrukcí a jsou určeny pro školní
aplikace. Disponují vynikající ochranou proti přetížení, poskytují rychlé a
reprodukovatelné výsledky. Díky nízkoprofilovému designu mají minimální nároky
na velikost skladovacího prostoru (kromě modelu SKX123 jsou stohovatelné). 

Základní charakteristika přenosných vah Scout SKX:

dobře čitelný podsvícený LCD displej

4 tlačítka pro jednoduché ovládání

rychlé a spolehlivé výsledky vážení (díky rychlému času stabilizace do 1 sekundy a vysokému rozlišení)

pracovní režimy: vážení, stanovení hustoty, stanovení látkového množství (molarity)

závěsné vážení (integrovaný háček pro závěsné vážení na spodní straně vah)

integrovaný zámek menu (chrání vlastní nastavení vah před nechtěnou změnou)

indikátor stability, indikace stavu baterie, automatické tárování a automatické vypnutí

integrovaná ochrana proti přetížení (až do 10násobku váživosti vah) prodlužuje životnost vah

externí kalibrace (kalibrační závaží je součástí dodávky pouze u modelů s váživostí do 620 g; pro ostatní modely je
k dispozici jako volitelné příslušenství)

ochranný transportní zámek (chrání snímač zatížení před poškozením během přepravy nebo skladování)

odnímatelná nerezová vážní deska, tělo vah z ABS plastu

ochranný kryt pro model SKX123 (chrání vzorek vůči vnějším vlivům, zvyšuje stabilitu a rychlost vážení)

napájení: AC adaptér (součástí dodávky) nebo 4x AA baterie (nejsou součástí dodávky)

podrobnější technické informace naleznete níže v přiloženém souboru ke stažení

volitelné příslušenství (převodníky s rozhraním USB, RS232, Ethernet, Bluetooth, ochranné kryty pro skladování,
tiskárna, přídavný externí displej, sada pro stanovení hustoty, bezpečnostní zámek) na základě poptávky – v případě

https://www.verkon.cz/download/file/17754/data-sheet-ohaus-navigator-nv-nvt-nvt-m-en/
https://www.verkon.cz/download/file/33647/verkon-autorizace-pro-instalaci-vah-ohaus-s-ec-typovou-zkouskou-a-prvotnim-overenim-od-vyrobce-en-1/
https://www.verkon.cz/predvazky-ohaus-scout-skx/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/zavazi-oiml-f1-ohaus/
https://www.verkon.cz/predvazky-a-kapesni-vahy-ohaus/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 23.07.2025. 7

zájmu kontaktujte produktového specialistu

Obj. číslo Model
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Váživost
[g] Dostupnost Cena / ks

396 430 253 070 SKX123 Ø 93 0,001 120 1-2 týdny 10 392 Kč

396 430 253 071 SKX222 Ø 120 0,01 220 1-2 týdny 7 800 Kč

396 430 253 072 SKX422 Ø 120 0,01 420 1-2 týdny 9 072 Kč

396 430 253 073 SKX622 Ø 120 0,01 620 1-2 týdny 9 912 Kč

396 430 253 074 SKX1202 170 x
140 0,01 1200 1-2 týdny 11 712 Kč

396 430 253 075 SKX2202 170 x
140 0,01 2200 1-2 týdny 12 600 Kč

396 430 253 076 SKX421 Ø 120 0,1 420 1-2 týdny 4 896 Kč

396 430 253 077 SKX621 170 x
140 0,1 620 1-2 týdny 5 424 Kč

396 430 253 078 SKX2201 170 x
140 0,1 2200 1-2 týdny 7 560 Kč

396 430 253 079 SKX6201 170 x
140 0,1 6200 1-2 týdny 10 080 Kč

396 430 253 080 SKX8200 170 x
140 1 8200 1-2 týdny 6 480 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Katalogový-list-Scout-SKX-CZ.pdf

Předvážky Ohaus Scout STX

Náš TIP Sleva 15 % Akce Výrobci a značky: Ohaus

Sleva na vybrané modely jednoduchých přenosných vah značky Ohaus
Platí do 17. 9. 2025

Nová generace přenosných vah Scout STX s jednoduchým ovládáním pomocí dotykového
displeje a strukturovaného menu. Váhy vynikají vysokým rozlišením a rychlým časem
stabilizace a poskytují přesné a opakovatelné výsledky vážení.

Základní charakteristika přenosných vah Scout STX:

dotykový plnobarevný VGA displej s uhlopříčkou 109 mm

intuitivní ovládání pomocí navigačních ikon(i), reálný čas a datum

kompletní menu v češtině (možnost výběru z 9 jazyků)

rychlé a spolehlivé výsledky vážení (díky rychlému času stabilizace do 1 sekundy a
vysokému rozlišení)

pracovní režimy: vážení, procentuální vážení, počítání kusů, kontrolní vážení,

https://www.verkon.cz/download/file/12172/katalogovy-list-scout-skx-cz/
https://www.verkon.cz/predvazky-ohaus-scout-stx/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/predvazky-a-kapesni-vahy-ohaus/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 23.07.2025. 8

dynamické vážení, sčítání, stanovení hustoty, výpočet látkového množství (molalita)

závěsné vážení (integrovaný háček pro závěsné vážení na spodní straně vah)

funkce HOLD Display, integrovaný zámek menu (chrání vlastní nastavení vah před
nechtěnou změnou)

indikátor stability(i), indikace stavu baterie, automatické vypnutí

integrovaná ochrana proti přetížení (až do 10násobku váživosti vah) prodlužuje
životnost vah

externí kalibrace (kalibrační závaží je součástí dodávky pouze u modelů s váživostí
do 620 g; pro ostatní modely je k dispozici jako volitelné příslušenství)

ochranný transportní zámek (chrání snímač zatížení před poškozením během
přepravy nebo skladování)

odnímatelná nerezová vážní deska, tělo vah z ABS plastu

GLP/GMP protokol s reálným časem (pouze s volitelným příslušenstvím, tj. tiskárnou
nebo převodníkem s rozhraním pro přenos dat do PC)

integrovaný bezpečnostní zámek (zabraňuje nežádoucímu přemístění vah)

ochranný kryt pro modely STX123 a STX223 (chrání vzorek vůči vnějším vlivům,
zvyšuje stabilitu a rychlost vážení)

napájení: AC adaptér (součástí dodávky) nebo 4x AA baterie (nejsou součástí
dodávky)

podrobnější technické informace naleznete níže v přiloženém souboru ke stažení

volitelné příslušenství (převodníky s rozhraním USB, RS232, Ethernet, Bluetooth,
ochranné kryty pro skladování, tiskárna, přídavný externí displej, sada pro stanovení
hustoty, transportní kufr) na základě poptávky – v případě zájmu kontaktujte
produktového specialistu

Obj. číslo Model
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Váživost
[g] Dostupnost Cena / ks

396 430 253 058 STX123 Ø 93 0,001 120 1-2 týdny 16 560 Kč
14 076 Kč

396 430 253 059 STX223 Ø 93 0,001 220 1-2 týdny 19 680 Kč
16 728 Kč

396 430 253 060 STX222 Ø 120 0,01 220 1-2 týdny 12 840 Kč
10 914 Kč

396 430 253 061 STX422 Ø 120 0,01 420 1-2 týdny 15 960 Kč
13 566 Kč

396 430 253 062 STX622 Ø 120 0,01 620 1-2 týdny 17 040 Kč
14 484 Kč

396 430 253 063 STX1202 170 x
140 0,01 1200 1-2 týdny 18 600 Kč

15 810 Kč

396 430 253 064 STX2202 170 x
140 0,01 2200 1-2 týdny 19 680 Kč

16 728 Kč

396 430 253 065 STX421 Ø 120 0,1 420 1-2 týdny 7 656 Kč
6 508 Kč

396 430 253 066 STX621 170 x
140 0,1 620 1-2 týdny 8 688 Kč

7 385 Kč

https://www.verkon.cz/zavazi-oiml-f1-ohaus/
https://www.verkon.cz/predvazky-a-kapesni-vahy-ohaus/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 23.07.2025. 9

Obj. číslo Model
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Váživost
[g] Dostupnost Cena / ks

396 430 253 067 STX2201 170 x
140 0,1 2200 1-2 týdny 12 840 Kč

10 914 Kč

396 430 253 068 STX6201 170 x
140 0,1 6200 1-2 týdny 16 320 Kč

13 872 Kč

396 430 253 069 STX8200 170 x
140 1 8200 1-2 týdny 13 320 Kč

11 322 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Katalogový-list-Scout-STX-CZ.pdf

https://www.verkon.cz/download/file/12028/katalogovy-list-scout-stx-cz/
https://www.verkon.cz/predvazky-a-kapesni-vahy-ohaus/

